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ZK Motors w Kielcach z certyfikatem  
BMW potwierdzającym zastosowanie zasad 
zrównoważonego rozwoju. 
 
Autoryzowany salon i serwis BMW ZK Motors jako 
pierwszy na świecie został wyróżniony prestiżowym 
certyfikatem BMW poświadczającym zastosowanie 
najnowszych technologii z zakresu budownictwa 
przyjaznego dla środowiska. 

 

Warszawa. W BMW Group zasady zrównoważonego rozwoju wdrażane są na 

każdym możliwym szczeblu, od zastosowania innowacyjnych materiałów  

i technologii, przez nowe koncepcje pojazdów, wykorzystanie energii odnawialnej 

w procesie produkcji, aż po dbałość o środowisko pracy. 

Kompleksowe podejście firmy do odpowiedzialnego biznesu obejmuje także 

program zrównoważonego rozwoju dedykowany dealerom spełniającym 

najwyższe standardy BMW w konstrukcji ekologicznych budynków. Uwzględnia 

on takie parametry jak: zużycie energii i wody, emisję dwutlenku węgla, 

zastosowanie rozwiązań i materiałów przyjaznych dla środowiska.  

Salon ZK Motors z certyfikatem BMW dla zrównoważonego rozwoju. 

Obiekt ZK Motors to pierwszy na świecie budynek wybudowany według 

najwyższych standardów, jakimi kieruje się marka BMW. Salon o powierzchni 

4500 m2 mieści się przy ul. Wystawowej 2 w Kielcach. 

99 proc. oświetlenia budynku wykorzystuje wydajną technologie LED, a 

automatyczny system sterowania oświetleniem dostosowany do czujnika światła 

dziennego, zmniejsza zużycie energii elektrycznej.  

Budynek wyposażony jest w pompy ciepła, które poprzez system podłogowy  

i ścienny regulują temperaturę powietrza. Dodatkowo na dachu umieszczone są 

ogniwa fotowoltaiczne.   

Technologie do sterowania i zarządzania budynkiem (BMS), kontrolują instalacje 

elektryczne, wentylacje oraz temperatury powietrza w pomieszczeniach. 
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Natomiast zaplecze sanitarne posiada system automatycznego dozowania wody, 

co znacznie ogranicza jej zużycie. 

Obecnie sieć delaerska BMW Group Polska liczy 25 autoryzowanych salonów 

sprzedaży. 

W przypadku pytań prosimy o kontakt z: 
 

Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 
 

 
BMW Group 
 

BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI i Rolls-Royce, jest jednym z wiodących na świecie 
producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej jakości 
usług finansowych i mobilnościowych. Ten międzynarodowy koncern obejmuje 30 zakładów 
produkcyjnych i montażowych w 14 krajach oraz międzynarodową sieć dystrybutorów 
z przedstawicielstwami w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2015 firma BMW Group sprzedała około 2,247 mln samochodów oraz niemal 
137 000 motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem wyniósł 9,22 mld EUR, 
a obroty 92,18 mld EUR. Na dzień 31 grudnia 2015 r. globalne zatrudnienie w przedsiębiorstwie 
wynosiło 122 244 osoby. 
 
Sukces BMW Group od samego początku wynika z myślenia długofalowego oraz podejmowania 
odpowiedzialnych działań. Dlatego też przedsiębiorstwo stworzyło politykę równowagi ekologicznej 
i społecznej w całym łańcuchu dostaw, pełnej odpowiedzialności za produkt i jasnych zobowiązań 
do oszczędzania zasobów, która to stanowi integralną część jego strategii rozwoju. 
 
www.bmwgroup.com  
Facebook: http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup 
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com 
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